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DE IDENTIDIAD 

PROGRAMA SEDE PERFILES RESULTADO OBSERVACIONES

          13.719.079 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 1, 3, 19 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede.

No adjunta la carta de postulación.

No presenta el formato de hoja de vida 

UIS

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

          18.903.945 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 1 NO CUMPLE

No presenta el formato de hoja de vida 

UIS

          18.929.490 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

9, 10, 14, 17, 20, 

22
NO CUMPLE

No cumple con el título profesional 

requerido

          36.458.029 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 13, 15, 23, 24 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

          36.458.259 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 12, 23 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

          37.653.067 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

2, 3, 4, 12, 13, 

15, 18, 23, 24, 25
NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no adjunta soportes laborales

          37.745.948 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 15 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          37.747.847 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 7 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no adjunta soportes de la 

experiencia laboral
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          46.451.797 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 4 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          49.665.928 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 7, 19, 23 NO CUMPLE

No cumple con el tiempo de experiencia 

requerido

          63.320.856 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 23 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          63.435.713 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

2, 4, 12, 13, 14, 

15, 18, 19, 20, 

23, 24

NO CUMPLE
No reside en el área de influencia de la 

Sede

          63.435.713 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 14 NO CUMPLE

No cumple con el título profesional 

requerido

          63.435.713 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 4, 13, 23 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          63.497.794 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 7 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          63.514.928 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 15 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no presentó el formato de hoja 

de vida UIS

          77.169.031 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 12, 13, 14, 23 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          79.469.173 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 6 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede.
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          80.767.321 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 12 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          91.103.340 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 3 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)  

No presentó el formato de hoja de vida 

UIS

          91.472.391 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

2, 4, 12, 13, 15, 

18, 19, 23, 24
NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          91.522.840 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 14 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          91.536.564 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

2, 3, 10, 13, 23, 

24
NO CUMPLE

No cumple con el título profesional 

requerido

          93.151.064 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 9, 12, 14, 23 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede. No adjunta soportes de la hoja de 

vida (certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.003.167.311 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2,  23 NO CUMPLE

No cuenta con el número de años de 

experiencia requerido

     1.005.338.283 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 17 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede.
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     1.062.809.427 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 

9, 10, 11
NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.065.244.859 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

2, 4, 6, 10, 13, 

15, 18, 19
NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no adjunta soportes laborales

     1.065.889.151 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 7, 12, 13,14 NO CUMPLE

No cumple con el título profesional 

requerido

     1.065.897.298 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 3 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.091.675.028 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 2, 24 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.094.243.834 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 1, 6, 8, 11 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no adjunta soportes de la 

experiencia laboral

     1.094.277.427 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Barbosa 7 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede.

     1.095.795.085 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 4 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

     1.095.805.350 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 3, 4, 6 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede
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     1.095.945.299 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 9, 18, 19 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

     1.096.201.386 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 1 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.098.631.569 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 7 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

     1.098.646.464 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro

4, 8, 11, 13, 23, 

25
NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

     1.098.754.775 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto

1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15, 17, 18, 

19, 20, 22, 23, 

24, 25

NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

     1.098.811.867 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 3, 6, 15, 23, 24 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.098.824.682 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
San Alberto 1 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede y no presentó el formato de hoja 

de vida UIS

No adjunta certificados de estudio y no 

cuenta con el título profesional 

requerido para el perfil
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     1.100.950.519 
Tecnología Empresarial / 

Gestión Empresarial
Socorro 3, 25 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

          18.929.490 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 2, 3, 4, 5, 9, 10 NO CUMPLE

No tiene el título de pregrado requerido

          37.653.067 
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

          37.729.110 
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga 1 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

          37.729.846 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1, 2 NO CUMPLE

No presentó formato de hoja de vida 

UIS

          77.096.146 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1, 4, 7 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          85.472.016 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 2 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

Sede

          91.103.340 
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro 1 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

          91.287.021 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1, 2, 6, 8 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.003.204.094 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

     1.003.205.292 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1, 2, 3, 4, 5, 6 NO CUMPLE

No presentó formato de hoja de vida 

UIS
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     1.063.616.581 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 4, 5, 6, 7, 9 NO CUMPLE

No presenta los años de experiencia 

profesional requerida

     1.065.571.500 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 3, 4, 9 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.098.673.318 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 1 NO CUMPLE No adjunta soportes laborales

     1.098.698.242 
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga 10 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.098.720.080 
Programas del área 

Agroindustrial
San Alberto 3, 5, 6, 7 NO CUMPLE

No adjunta soportes de la hoja de vida 

(certificados de estudio, experiencia 

docente, experiencia laboral, etc.)

     1.095.809.733 
Tecnología en Gestión 

Judicial y Criminalística
Socorro 15 NO CUMPLE

No cumple con el título profesional 

requerido

     1.098.762.018 
Tecnología en Gestión 

Judicial y Criminalística
Bucaramanga 3, 10 NO CUMPLE

No cumple con el tiempo de experiencia 

profesional requerida

     1.098.627.633 
Tecnología en Gestión 

Judicial y Criminalística
Barrancabermeja 6 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

sede

     1.098.627.633 
Tecnología en Gestión 

Judicial y Criminalística
Socorro 6 NO CUMPLE

No reside en el área de influencia de la 

sede

          91.264.128 Artes Plásticas Bucaramanga 8, 9 NO CUMPLE No tiene el título de pregrado requerido
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     1.015.429.479 Artes Plásticas Bucaramanga 7, 8, 9 NO CUMPLE
No reside en el área de influencia de la 

sede

     1.095.805.350 Artes Plásticas Bucaramanga 7, 8, 9 NO CUMPLE
No reside en el área de influencia de la 

sede


